ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ
от «31» августа 2023 г. № //<3vz’

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами, в целях
осуществления контроля организации питания учащихся ЛГ МАОУ «Гимназия №6»,
контроля качества доставляемых продуктов питания на пищеблок,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (приложение №1) в составе:
• представитель ЛГ МАОУ «Гимназия №6», ответственный за организацию питания:
• медицинский работник, закреплённый за общеобразовательным учреждением;
• заведующий производством пищеблока при общеобразовательном учреждении.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (приложение №2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

_Директор
( |  \  К А Н Ц Е Л Я Р И Я

Н. Н. Девятова

При проведении антикоррупционной зкепертизы проекта признаки коррупционности

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»

« _____ 2023г.

(выявлены, нс выявлены)

И. А. Ильина

Ознакомлены:

Ф.И.О.
Корниенко Т.Г
Лопарёва С.А._
Панченко Н.И.
Черникова Н.Ж.
Хакимова Г.Р.

подпись дата

Л  МАЗ
■ Щ Ш  „

		2023-09-22T11:43:33+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"